
 

DODATEK č. 1  

ke Smlouvě č. ONL/EV/2021/03 o provádění úklidových prací a jiných výkonů (včetně 

dodávky čisticích a hygienických prostředků a potřeb) uzavřené dne 7. 9. 2021 mezi: 

 
1. Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky 

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel 
IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518 

(dále jen „Objednatel“ nebo též „VZP ČR“) 

a 

2. ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s. 

se sídlem: Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec 
kterou zastupuje: Ondřej Šeda, předseda správní rady 
IČO: 02119463; DIČ: CZ02119463 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 637 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně též „Smluvní strany“)  
 

I. 

1. Poskytovatel konstatuje a aktuálním výpisem z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně, oddíl O, vložka 637, dokládá změnu (viz záhlaví Smlouvy) 
obchodní firmy. 

2. Na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku evidovanou 
ve VZP ČR pod číslem 2100076 a názvem „Úklidové služby RP Ostrava – Přerov, 
Kroměříž“ uzavřely Smluvní strany mezi sebou dne 7. 9. 2021 Smlouvu  
č. ONL/EV/2021/03 o provádění úklidových prací a jiných výkonů (včetně dodávky 
čisticích a hygienických prostředků a potřeb) (dále též jen „Smlouva“). 

3. Poskytovatel dopisem ze dne 1. 2. 2024 adresovaným Objednateli požádal s odkazem 
na Čl. III. odst. 10. body 10.2 a 10.3 Smlouvy o navýšení stávajících jednotkových cen. 
Vzhledem ke splnění smluvních podmínek pro změnu (navýšení) jednotkových cen 
uzavírají Smluvní strany po osobním projednání, v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s poukazem na 
ujednání obsažené v Čl. XI. odst. 8. Smlouvy, tento Dodatek č. 1.  

 
 

II. 

1) Smluvní strany se dohodly jednak na navýšení jednotkových cen za pravidelné úklidové 
práce (odůvodněno NV č. 396/2023 Sb., kterým se s účinností od 1. 1. 2024 mění NV  
č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě). Dále se Smluvní strany dohodly na navýšení 
jednotkových cen za dodávky čisticích prostředků a hygienických potřeb (odůvodněno 
změnou míry inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem dle klasifikaci ECOICOP, 
oddíl 05 – "Bytové vybavení, zařízení domácnosti, opravy“ za předchozí kalendářní rok 
přesahující hodnotu 3 %). Z těchto důvodů se:  

1.1 v odst. 1. Čl. III. Smlouvy (Cena plnění, fakturační a platební podmínky) ruší 
stávající cena plnění, tj. částka ve výši 29 750,00 Kč bez DPH a nahrazuje se nově 
dohodnutou cenou plnění ve výši 32 243,05 Kč bez DPH (slovy: třicet dva tisíc dvě 
stě čtyřicet tři korun českých pět haléřů) měsíčně.  

1.2 se ruší Příloha č. 2 Smlouvy – Jednotkové, dílčí a celkové ceny a nahrazuje se 
Přílohou č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.  



 

2) Rekapitulace cenových údajů vycházející ze změn jednotkových cen pravidelného úklidu 
dohodnutých v tomto Dodatku č. 1 je obsažena v tabulce uvedené v Příloze č. 2 
k tomuto Dodatku č. 1 Smlouvy. 

 
III. 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2024 za předpokladu, že bude 
k uvedenému dni již uveřejněn prostřednictvím registru smluv. Bude-li však uveřejněn 
až po uvedeném datu, nabyde účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byl uveřejněn. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, 
zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění. 

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Jednotkové, dílčí a celkové ceny obsahující 5 stran textu 

Příloha č. 2: Rekapitulace cen pravidelného úklidu o jedné straně textu 

Příloha č. 3: Výpis z obchodního rejstříku (Krajský soud v Brně, oddíl O, vložka 637). 

4. Dodatek č. 1 se uzavírá písemně v elektronické podobě. Dodatek č. 1 je podepsán 
elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSVD“). Smluvní 
strany se dohodly, že Poskytovatel podepíše Dodatek č. 1 uznávaným elektronickým 
podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 ZSVD; Objednatel podepíše Dodatek č. 1 v souladu 
s § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj 
souhlas s obsahem jeho jednotlivých ustanovení, včetně příloh, stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

Praha  Rohatec 
 

 
Objednatel: 

 
Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České republiky 
 
 
 

  
Poskytovatel: 

 
ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s. 

 
 
 

…………………………………… 
Ing. Zdeněk Kabátek 

ředitel VZP ČR 

 …………………………………… 
Ondřej Šeda 

předseda správní rady 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 Smlouvy č. ONL/EV/2021/03: Jednotkové, dílčí a celkové ceny

Čisticí a hygienické prostředky

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Navýšení 

ceny za MJ 
v Kč bez DPH

Podrobná specifikace

ČISTICÍ A HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY

68 Hadr na podlahu tkaný velký 60 x 70 cm KS 16,14
Je určený speciálně pro vytírání podlah a zanechání perfektního vzhledu.
Rozměry: 60 x 70 cm.

69 Houbička na nádobí 10 ks BAL 21,52
Slouží k mytí a odstranění nečistot z nádobí, rozměry cca 8 cm x 5 cm x 2,5 
cm (hrubá plocha min, 0,5 cm), 10 ks v balení.

70 Houbová utěrka KS 23,67
Slouží zejména pro mytí nádobí, ale i k očistě různých ploch, velmi dobře 
ždímatelná, vysoká savost

72 Utěrka z mikrovlákna 30x35 cm KS 15,06
Utěrka z mikrovlákna (tzv. „švédská“). 
Rozměry: 30x35 cm.

75 Čistící a odmašťovací prostředek na nádobí 1000 ml KS 32,28

Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou 
odmašťující schopností.
Složení: 5-15% aniontové povrchové aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchové aktivní látky, vonné složky.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

77 Čistič potrubí Hydroxid sodný (NaOH) 1kg KS 75,32

Slouží k čištění odpadů, umyvadel, výlevek, van, sifonů, umyvadel, dřezů, 
sprchových koutů, pisoárů a bidetů.
Perličky/granulky.
Složení: min. 98% hydroxidu sodného (louh sodný).
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

78 Jednorázové 1 vrstvé papírové ručníky Z-Z 5000 ks bílé recyklované BAL 645,60
Slouží k utírání rukou, materiál 100% celulóza, bílé (bělost min. 75%), dobře 
savé, pevnější, aby se snadno nerozmáčely, bez zápachu.
Gramáž min. 38g/m2.

95 Osvěžovač vzduchu spray 400 ml KS 26,90
Osvěžovač vzduchu, který eliminuje pachy a osvěžuje vzduch s dlouhým 
působením, různé vůně.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

105 PE pytle 35 l, v roli 50ks BAL 37,66
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny z HDPE folie.
35 l – v roli o rozměrech 50 x 60 cm, velikost balení: 50 ks v roli.
Odolné, pevné, nezatahovací, barva černá.

106 PE pytle 60 l, v roli 50ks BAL 62,41
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny z HDPE folie.
60 l – v roli o rozměrech 60 x 72 cm, velikost balení: 50 ks v roli.
Odolné, pevné, nezatahovací, barva černá.

108 Sítko vonné gelové do pisoáru, s výstupky (štětinami) KS 118,36

Slouží k provonění pisoárů, omezuje tvorbu pachů, ekologicky příznivý 
produkt, který neobsahuje žádné látky ohrožující lidské zdraví.
Postupné uvolňování vůně (min. 30 dní).
Výstupky (štětiny) zabraňují rozstřiku moči.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

113 Saponát universální 1 l KS 59,18
Slouží na všeobecný úklid, musí mít vysoce odmašťující schopnost, 
antibakteriální
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

114 Desinfekční prostředek 750 ml KS 43,04

Universální vysoce účinný tekutý čisticí prostředek s dezinfekčními účinky, 
vhodný k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického 
zařízení.
Obsahuje: chloran sodný < 5%, chlorid sodný < 1%.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

119 Tekuté mýdlo 5 l KS 69,94

Slouží na mytí a čištění pokožky těla a odstraňování nečistot
Složení: čistící a pěnící tenzidy, různé přísady jako sulfojantarany, 
stabilizátory pěny, vonné a perleťující složky, rostlinné extrakty, vitamíny, 
kolagen a elastin. 
Objem 5 l.

122 Tekutý písek 1 l KS 69,94

vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní 
plochy, koupelny a hygienické zařízení, vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, 
sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, laminát a PVC.
Objem 1 l.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

125 Toaletní papír 2 vrstvý bílý pr. 19 cm KS 25,82
Složení: 100% celulóza.
Toaletní papír 2vrstvý, bílý, průměr 19 cm, metráž role min. 100 m.

131 Toaletní papír 2 vrstvý super bílý pr. 28 cm KS 43,04
Složení: 100% celulóza.
Toaletní papír 2vrstvý, superbílý, průměr 28 cm, metráž role min. 270 m.

137 WC čistič, 750 ml KS 32,28

Slouží k čištění klozetových mís, pisoárů, umyvadel, koupelnových baterií, 
dřezů a armatur, účinné odstranění rzi, vodního kamene, vápenných, 
cementových a močových usazenin a zbytků mýdla, 750 ml.
Poskytovatel  předloží bezpečnostní list – viz níže.

141 WC štětka KS 21,52
Plastová WC štětka dodávaná bez misky o rozměrech 36 x 7 x 7 cm v bílé 
barvě.

144 WC blok závěsný KS 53,80

dezinfekční tuhý wc blok včetně závěsu - , čisticí a vonný blok do WC 
složený ze tří speciálních vrstev, které zabraňují množení bakterií, brání 
tvorbě vodního kamene a zanechávají dlouhotrvající svěží vůni; libovolná 
vůně.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

157 Houba na mytí aut KS 37,66
Slouží k mytí a odstranění nečistot z aut.
Materiál: pěnový polyuretan, min. rozměry: 15 x 10 x 5 cm.

163 Rukavice úklidové jednorázové (jeden pár v balení) BAL 26,90 Latexové, více velikostí, jeden pár v balení.

165 Ochranné jednorázové rukavice KS 3,23
Jednorázové bezpudrové rukavice, více velikostí. 
Nacenění 1 ks rukavice (né páru).

166 Dezinfekční prostředek na ruce KS 231,34
Alkoholový přípravek určený k hygienické dezinfekci rukou, s pumpičkou.
Objem: 500 ml.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

167 Dezinfekční prostředek na ruce bezoplachový KS 1 081,38
Alkoholový přípravek určený k hygienické dezinfekci rukou, bezoplachový.
Objem: 5 000 ml. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

168 Dezinfekční prostředek na plochy bez čpavku a chlóru KS 129,12

Přípravek bez chlóru a čpavku určený k hygienické dezinfekci povrchů 
(podlahy, obklady, plexi skla, sanitární zařízení, toalety, odpadkové koše, 
telefony,  atd)., vč. rozprašovače.
Objem: 550 ml. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

Poskytovatel je povinen u položek, kde je to vyžadováno, dodat dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, 
označování a balení látek a směsí, v účinném znění) zástupcům VZP ČR (viz Čl. XI. odst. 6.1 písm. a. Smlouvy) bezpečnostní listy k uvedeným dodávaným přípravkům obsahujícím 
chemické látky, a to před uložením nebo použitím prostředku v objektech VZP ČR. V opačném případě se na Poskytovatele vztahuje sankce uvedená v Čl. VII. odst. 9 Smlouvy.

1/5



Přerov Kategorie A
Celkový počet podlaží:  3 (1PP, 2NP, 3NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Navýšení ceny 
za MJ v Kč bez 

DPH

d
en

n
ě

2x
 t

ý
d

n
ě 

1x
 t

ý
d

n
ě 

1x
 m

ěs
íč

n
ě

1x
 z

a
 t

ři
 m

ěs
íc

e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
b

er
e

c

d
la

žb
a

p
lo

vo
u

cí
 

p
o

d
la

h
a

P
V

C

m
ra

m
o

r

ji
n

é 
/ 

n
.a

.

C
E

L
K

E
M

11 271,52
PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 109 642 0 462 0 0 1 213 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 10 838,00       109 510 450 1 069 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 108,38      2 12 14 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 108,38     30 30 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 108,38      40 40 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 108,38  60 60 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné 
konstrukce a případných dalších částí

KS 8,67

16 Strojové čištění koberců  rotačním kotoučem M2 8,67
18 Mytí a desinfekce lednic KS 8,67
26 Čištění nástěnek, orientačních tabulí a označení VZP KS 8,67
28 Chemické odstraňování plevelů komunikačních ploch VZP M2 8,67

29
Vyčištění srážkových kanálů parkovišť, vyčištění okapových svodů a 
gajgrů (povrchové žlaby zakryté mřížkou a sifony okapových svodů)

HOD 8,67

40
Čištění horizontálních žaluzií (mokrou cestou v místě, nad rámec 
pravidelného úklidu) M2 8,67

46
Operativní úklid komunikačních prostor a klientských hal po 
mimořádném znečištění M2 8,67

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 8,67

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), 
kdy běžný úklid nestačí

HOD 8,67

55/1

Ostatní nespecifikovaný úklid (např. politá podlaha, rozbité sklo, silně 
znečištěné WC, strojní čištění tvrdých podlah, čištění a voskování 
dřevěných a laminovaných podlah, hloubkové čištění PVC a 
impregnace proti špíně, přeleštění zrcadel, skel, vlhké omytí 
zařizovacích předmětů, utírání prachu podle potřeby apod.)

HOD 8,67

55/2 Provedení dezinfekce ploch: (např. kliky, vypínače, stoly, WC) HOD 8,67
ZIMNÍ ÚKLID 60 60 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 5,42

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektů HOD 5,42

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních 
ploch uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu 
(posypový materiál dodá dodavatel)

HOD 5,42

Přerov, Smetanova 9, počet zaměstnanaců: 12
Další požadované činnosti celkem ks

vynášení košů 30 ks
výměna PVC pytlů z odp. košů 30 ks
mytí a desinfekce:
                        kuchyněk, vč. kuchyňských linek 2 ks
                        WC 15 ks
                        umyvadel 15 ks
čištění čalounění židlí mokrou cestou 30 ks

dveře včetně zárubní a kování: 257 m2

                        jednokřídlé 145 ks

okna včetně rámů, parapetů, okenních žaluzií a prosklených výloh * 670 m2

skla - přepážky * 12 m2

skla, zrcadla - ostatní plochy, včetně rámů 62 m2

čištění osvětlovacích těles:
                        stropní zářivky 85 ks
radiátory 52 ks

úklid bezbariérových přístupů (nájezdových ramp) 4 m2

zábradlí, madla 50 bm

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Podlahová plocha [m2]Pravidelný úklid

2/5



Kroměříž Kategorie A
Celkový počet podlaží:  5 (1PP, 1NP, 2NP, 3NP, 4NP) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Navýšení ceny 
za MJ v Kč bez 

DPH

d
en

n
ě

2
x

 t
ý

d
n

ě
 

1
x

 t
ý

d
n

ě
 

1
x

 m
ě

sí
č

n
ě

1
x

 z
a

 t
ři

 m
ěs

íc
e

1
x

 z
a

 š
e

s
t 

m
ě

s
íc

ů

k
o

b
e

re
c

d
la

žb
a

p
lo

v
o

u
c

í 
p

o
d

la
h

a

P
V

C

m
ra

m
o

r

jin
é

 / 
n

.a
.

C
E

L
K

E
M

12 517,89
PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 253,37 882,60 0,00 3,24 0,00 280,00 1 419,21 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 10 838,00       238,67 813,88 1 052,55 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 108,38      14,70 14,70 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 270,95     62,06 62,06 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 108,38     6,66 6,66 

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1e) 

MĚS 108,38    3,24 3,24 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 1 083,80  280 280 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné 
konstrukce a případných dalších částí

KS 8,67

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 8,67
18 Mytí a desinfekce lednic KS 8,67

39
Čištění vertikálních žaluzií (odvozem chemicky, nad rámec 
pravidelného úklidu) M2 8,67

46
Operativní úklid komunikačních prostor a klientských hal po 
mimořádném znečištění M2 8,67

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 8,67
55/2 Provedení dezinfekce ploch: (např. kliky, vypínače, stoly, WC) HOD 8,67

ZIMNÍ ÚKLID 280 280 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 5,42

Kroměříž, Erbenovo nábřeží 4250, počet zaměstnanců: 14
Další požadované činnosti celkem ks

vynášení košů 29 ks
výměna PVC pytlů z odp. košů 29 ks
mytí a desinfekce:
                        kuchyněk, vč. kuchyňských linek 3 ks
                        WC, 16 ks
                        umyvadel 16 ks
čištění čalounění židlí mokrou cestou 43 ks
dveře včetně zárubní a kování -    jednokřídlé 30 ks

okna včetně rámů, parapetů, okenních žaluzií a prosklených výloh * 1315 m2

skla, zrcadla - ostatní plochy, včetně rámů 3 m2

čištění osvětlovacích těles (pevně přimontovaná stropní zářivka) 178 ks
radiátory 40 ks

čištění balkonů a teras 86 m2

výtahy-vytření, čištění zrcadel, madel a ohmatů nerez. ploch 1 ks
zábradlí, madla 50 bm

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

3/5



Holešov Kategorie A
Celkový počet podlaží:  1 (3NP) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Navýšení ceny 
za MJ v Kč bez 

DPH

d
en

n
ě

2x
 t

ý
d

n
ě 

1x
 t

ý
d

n
ě 

1x
 m

ěs
íč

n
ě

1x
 z

a
 t

ři
 m

ěs
íc

e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
b

er
e

c

d
la

žb
a

p
lo

vo
u

cí
 

p
o

d
la

h
a

P
V

C

m
ra

m
o

r

ji
n

é 
/ 

n
.a

.

C
E

L
K

E
M

3 143,02
PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 0 0 0 68 0 0 68 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 2 601,12       60 60 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 541,90      8 8 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné 
konstrukce a případných dalších částí

KS 8,67

18 Mytí a desinfekce lednic KS 8,67

40
Čištění horizontálních žaluzií (mokrou cestou v místě, nad rámec 
pravidelného úklidu) M2 8,67

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 8,67
55/2 Provedení dezinfekce ploch: (např. kliky, vypínače, stoly, WC) HOD 8,67

Holešov, Sušilova 478, počet zaměstnanců: 2
Další požadované činnosti celkem ks

vynášení košů 4 ks
výměna PVC pytlů z odp. košů 4 ks
mytí a desinfekce:
                        kuchyněk, vč. kuchyňských linek 1 ks
                        umyvadel 1 ks
čištění čalounění židlí mokrou cestou 6 ks
dveře včetně zárubní a kování -  jednokřídlé 2 ks

okna včetně rámů, parapetů, okenních žaluzií a prosklených výloh * 18 m2

skla, zrcadla - ostatní plochy, včetně rámů 1 m2 / 2 ks
čištění osvětlovacích těles (pevně přimontovaná stropní zářivka) 11 ks
radiátory 5 ks
* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

4/5



Bystřice pod Hostýnem Kategorie A
Celkový počet podlaží:  1 (přízemí) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Navýšení ceny 
za MJ v Kč bez 

DPH

d
e

n
n

ě

2
x

 t
ý

d
n

ě
 

1
x

 t
ý

d
n

ě
 

1
x

 m
ě

s
íč

n
ě

1
x

 z
a

 t
ři

 m
ě

s
íc

e

1
x

 z
a

 š
e

s
t 

m
ě

s
íc

ů

k
o

b
e

re
c

d
la

žb
a

p
lo

v
o

u
c

í p
o

d
la

h
a

P
V

C

m
ra

m
o

r

jin
é

 / 
n

.a
.

C
E

L
K

E
M

5 310,62
PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 15,00 38,16 0,00 0,00 0,00 0,00 53,16 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 2 601,12       15,00 16,00 31,00 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 2 167,60      20,66 20,66 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 541,90     1,50 1,50 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné 
konstrukce a případných dalších částí

KS 8,67

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 8,67
18 Mytí a desinfekce lednic KS 8,67
26 Čištění nástěnek, orientačních tabulí a označení VZP KS 8,67

40
Čištění horizontálních žaluzií (mokrou cestou v místě, nad rámec 
pravidelného úklidu) M2 8,67

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 8,67
55/2 Provedení dezinfekce ploch: (např. kliky, vypínače, stoly, WC) HOD 8,67

Bystřice pod Hostýnem, Čs. Brigády 132, počet zaměstnanců: 2
Další požadované činnosti celkem ks

vynášení košů 4 ks
výměna PVC pytlů z odp. košů 4 ks
mytí a desinfekce:
                        kuchyněk, vč. kuchyňských linek 1 ks
                        WC, 1 ks
                        umyvadel 2 ks
čištění čalounění židlí mokrou cestou 10 ks
dveře včetně zárubní a kování -   jednokřídlé 5 ks

okna včetně rámů, parapetů, okenních žaluzií a prosklených výloh * 18 m2

skla, zrcadla - ostatní plochy, včetně rámů 1 m2

čištění osvětlovacích těles (pevně přimontované stropní zářivky) 5 ks
radiátory 6 ks
* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

5/5



Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 Smlouvy č. ONL/EV/2021/03: Rekapitulace cen pravidelných úklidů

objekt 
KATEGORIE A:

Přerov Kroměříž Holešov Kopřivnice

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

Cena za MJ 
v Kč 

bez DPH

Cena za MJ 
v Kč 

bez DPH

Cena za MJ 
v Kč 

bez DPH

Cena celkem za 
MJ 

v Kč 
bez DPH 

za 1 měsíc

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid)

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
Kategorie A: (podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu 
č. 1 Smlouvy č. ONL/EV/2021/03, Tabulka č. 1a)

MĚS 10 838,00 10 838,00 2 601,12 2 601,12 26 878,24

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
Kategorie A: (podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu 
č. 1 Smlouvy č. ONL/EV/2021/03, Tabulka č. 1b)

MĚS 108,38 108,38 541,90 2 167,60 2 926,26

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
Kategorie A: (podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu 
č. 1 Smlouvy č. ONL/EV/2021/03, Tabulka č. 1c)

MĚS 108,38 270,95 541,90 921,23

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 108,38 108,38 216,76

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy 
č. ONL/EV/2021/03, Tabulka č. 1e) 

MĚS 108,38 108,38

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 Smlouvy 
č. ONL/EV/2021/03, Tabulka č. 1k) 

MĚS 108,38 1 083,80 1 192,18

11 271,52 12 517,89 3 143,02 5 310,62 32 243,05

Stránka 1 z 1



Údaje platné ke dni: 19. prosince 2022 03:52 1/2

Výpis
z rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka O 637

Datum vzniku a zápisu: 19. září 2013
Spisová značka: O 637 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s.
Sídlo: Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec
Identifikační číslo: 021 19 463
Právní forma: Obecně prospěšná společnost
Druh obecně
prospěšných služeb:

Poskytování pomoci sociálně potřebným občanům a vytváření podmínek pro 
jejich uplatnění na trhu práce
Vytváření pracovních míst pro sociálně potřebné občany
Poskytování sociálních služeb
Poskytování psychosomatické podpory sociálně potřebným občanům
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti pro sociálně potřebné občany

Doplňková činnost:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - ředitel:
  ONDŘEJ ŠEDA, dat. nar. 29. září 1998

Cihlářská čtvrť 3112/4, 695 01 Hodonín
Den vzniku funkce: 22. listopadu 2022
Ředitel jménem společnosti jedná tak, že k napsanému nebo vytištěnému jménu 
společnosti připojí svůj podpis.

Správní rada:
Předseda správní
rady:

  ONDŘEJ ŠEDA, dat. nar. 29. září 1998
Cihlářská čtvrť 3112/4, 695 01 Hodonín
Den vzniku funkce: 21. srpna 2018
Den vzniku členství: 21. srpna 2018

Člen správní rady:
  VERONIKA PIŠTĚKOVÁ, dat. nar. 13. února 1992

Lipinská 760, 696 42 Vracov
Den vzniku funkce: 21. srpna 2018
Den vzniku členství: 21. srpna 2018

člen správní rady:
  LENKA CIBULKOVÁ, dat. nar. 23. prosince 1972

Na Pískách 1190, 696 03 Dubňany
Den vzniku funkce: 22. listopadu 2022
Den vzniku členství: 22. listopadu 2022

Způsob jednání: Správní rada jedná tak, že k napsanému nebo vytištěnému jménu společnosti 
připojí svůj podpis předseda správní rady.

Zakladatel:
Ing.,Mgr. MARIE ŠEDOVÁ, MBA,LL.M., dat. nar. 9. července 1975
Budovatelská 1138/63, 696 01 Rohatec

Dozorčí rada:



oddíl O, vložka 637

Údaje platné ke dni: 19. prosince 2022 03:52 2/2

Předseda dozorčí
rady:

  HANNA HORÁKOVÁ, dat. nar. 16. února 1971
Vančurova 3422/9, 695 01 Hodonín
Den vzniku funkce: 21. srpna 2018
Den vzniku členství: 21. srpna 2018

Člen dozorčí rady:
  ZDEŇKA MLČOCHOVÁ, dat. nar. 8. listopadu 1977

Jižní 3635/37, 695 01 Hodonín
Den vzniku funkce: 21. srpna 2018
Den vzniku členství: 21. srpna 2018

člen dozorčí rady:
  JANA KOPŘIVOVÁ, dat. nar. 19. června 1979

Vyhnálov 674/9, Mistřín, 696 04 Svatobořice-Mistřín
Den vzniku funkce: 22. listopadu 2022
Den vzniku členství: 22. listopadu 2022


	Výpis

		2022-12-19T08:34:31+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.


		2022-12-19T08:34:31+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




